chegando até o ponto 68B, cujas medidas, divisas e confrontações encontram-se
18.342 do livro n° 2 do Cartório de registro dedescritas e discriminado na matrícula 

imóveis de Jacarezinho/PR.
Diante de sua testada e localização do imóvel, nosso 

parecer gira em torno de R$350,000,00(trezentos e cinquenta mil reais).
Colocamo-nos à disposição e manifestamos o nosso

apreço.
Jacarezinho/PR, 30 de Setembro de 2022

Atenciosamente

BRUNO PRATS CORREA DA SILVA 
Corretor e Avaliador de Imóveis 
CRECI/PR n° F-13304, CNAI n° 27.904 
Rua Dr. Costa Júnior n° 945 - centro

[...]

O parecer foi elaborado com base nos fatores de localização, topografia, 

área total do imóvel, bem como a possibilidade de desmembramento de lotes na 

referida área.

4-CONCLUSÃO:

Conclui-se, portanto, que o valor médio estimado para avaliação do 

imóvel citado, diante de suas características, gira em torno de:

R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais).

Colocamo-nos à disposição, e manifestamos o nosso apreço.

Jacarezinho, 30 de Setembro de 2022.

Atenciosa mente,

Alifio Cofrea tfa Silv^
Corretor de Imóveis 
CRECI/PRn0 13.912.
Rua do Rosário n° 239 - Centro 
Jacarezin ho/Pr.

IB BOBERG - Imóveis

[...]

Conforme os critérios utilizados na avaliação como localização, topografia, 

tamanho da área, dentro desses requisitos determino o valor do imóvel de

i

IB BOBERG - Imóveis
Venda - Locação - Administração e Avaliação de Imóveis 

Assessoria Jurídica
Avenida Getulio Vargas 475: (0**43) 3525.0179 - Jacarezinho-PR

R$ 241.833,69 (Duzentos e quarenta e um mil oitocentos e trinta e três 

reais e sessenta e nove centavos).

Fico a disposição para qualquer duvida

Jacarezinho,/)? dá Fevereiro de 2023

PROFISSIONAL RESPONSjAVEU-

Màtvío Boberg
ito Avaliador Imobiliária e Judicial.

V1 eoRftsro* t»
Av 4?r,

' rfí .

1.
Corretor de ImóVeis

[...]

confrontações encontram-se descritas e discriminado na matrícula n° 

20.936 do livro n° 2 do Cartório de registro de imóveis de Jacarezinho/PR.

Conforme os critérios utilizados na avaliação como localização, 

benfeitorias, topografia, tamanho da área, dentro desses requisitos determino 

o valor do imóvel de R$ 249.970,15 (duzentos e quarenta e nove mil 

novecentos e setenta reais e quinze centavos).

Fico a disposição para qualquer duvida 

Jacarezinho, 07 de Fevereiro de 2023

káATÉtlS PvIORAES DE OLIVEIRA
Corretor de Imóveis 
CRECI/PRn0 34.516

LAUDO DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA

INTERESSADO:
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE

[...]

confrontações encontram-se descritas e discriminado na matrícula n° 

livro n° 2 do Cartório de registro de imóveis de Jacarezinho/PR.20.936

Conforme os critérios utilizados na avaliação como localização, 

benfeitorias, topografia, tamanho da área, dentro desses requisitos 

determino o valor do imóvel de R$ 288.300,00 (duzentos e oitenta e oito 

mil trezentos reais).

Fico a disposição para qualquer duvida 

Jacarezinho/07 de Fevereiro de 2023

SÁVEL:RE:

NAÍJ LOPES 
o freto r de Imóveis 
CRECI 031058

P.6G15 rR/\i

Ul
'Si

REGISTRO DE IIWÓVE S - jacarezinho - pr

MATRICULA NÚIVERQ DPZOITO VIIL. TREZENTOS E QUARENTA E DOIS =(18.342^ Prot.